Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 01 de abril de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3141 –   Extratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – TORNA PÚBLICO – PRIMEIRO ADENDO AO

EDITAL – Pregão Presencial 118/2018. Objeto: aquisição de móveis, equipamentos eletrônicos e

eletrodomésticos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura na

instalação e no desenvolvimento dos trabalhos do Banco de Alimentos. RETIFICA-SE: data e

horário para os procedimentos: dia 16 de abril de 2019 às 09h00min. Mais informações no (33)

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 01 de abril de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes –

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – TORNA PÚBLICO – PRIMEIRO ADENDO AO

EDITAL – Pregão Presencial 114/2018. Objeto: contratação dos serviços de 01 (um) Leiloeiro

Oficial, para proceder Leilões Públicos de bens da Prefeitura Municipal de Caratinga, considerados

obsoletos, sucateados, irrecuperáveis, inservíveis, ociosos, de recuperação antieconômica.

RETIFICA-SE: data e horário para os procedimentos: dia 17 de abril de 2019 às 09h00min. Mais

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 01 de abril de 2019. Bruno César

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2019-04-01T14:23:09-0300
	Julimar Antonio Vianna